et amicis ut oſitereſ peccata et peneret oſuniret q̄ se ecclesiasticis sacramentis q̄a ei periculū iminere videret. noluit ille nullo modo se reputans moriturū. Cūqz super hoc phisici mirarent⁹. fratrē illius carnalem magne indolis clericū manda uerūt. Cui fratri p̄iculū intimationes super salutē anime illius ad monendū instantius consulebant. Morad fratem ingressus clericus arguit periculosis infirmantem Cui fratres ait. et tu vt alij stultus instas mihi qui optime scio q̄ nequac̄ moriar Cui clericus cū lachrimis dicit Et vnde hoc habes frat̄ carissime? Et ille tandem. Sic et sic dictum est mihi q̄ crucem acceptur⁹ sum et in terrā sanctā moritur⁹ in xp̄i seruitio Ad hec verba frater eius tacit⁹ dolore cordis intrinsec⁹. vere inqt frater carissime. ille antiquus hostis diabolus tuo nunc inīdiae calcaneo qui mendatio suo te nunc nitit decipere moriturum. Age ergo salutis causaz et penitere et impleas quod rogaris. Nec mora decumbens petit aduocari presbiterū postulat veniam criminā oſiteſ. statuit testamentum recipit corpus christi inūgitur exhalat spiritum. et sicut credimus ab inīdijs demonum liberat⁹. Nec diu postea defundi frater clericus. bonitatem christi in fratre mortuo recognoscens predicatorū ordinez intrans multa oſtantia seculū vere liqt Circa finē libri videntū est que qualis. ubi et vnde p̄tās demonū qua nō solū gentilib⁹ aut falsis vel

peruersis xpianis veruetiam et bonis ad vexanduz eos illabi videantur. Et respodemus q̄ illa est in malis correptio vel vindicta. in bonis vero probatio purgatiua. Qualis autē hec sit vel qliter hec fiat breuitate videat q̄ per inergiam operatioez Nulli vero habeatur dubium quin in corpore non in anima. solus enim deus non creatura per inhabitantē gratiaz illabitur animabus. Unde autē potestas d̄monū sit planissimū q̄ ex deo. Et quidem excessus quā doqz hominū q̄ bonos sive malos angelos puniuntur. Per bonos vt in Saul. Hinc nuper ad designandum meritum deuotissimi regis frācie ludoivici quoddaz accidit quod subiungo illis mihi recitantib⁹ qui viderunt q̄z gratū deo ipius regis frācie exemplum altissime humilitatis existat rex omnīū xp̄ū tam euidenti miraculo demonstrauit. Comes gelrie otto cursorem cum litteris parisius miserat cursu proprio rediturum quem redeuntem comes otto interrogans quēsuit si regem francie ludoivicum vidisset. At ille. vir more subsannatis contorxit col lum. Nidi inquit vidi illum miserū papillardum regem capucium habentem capit̄ super scapulas. hec dicens faciem contorxit ex aduerso. et sic facies contorta remansit. Eru bescat theologice cathedrevilis ille presūptor qui pdicauit ipm de quo scriptum⁹ regē nō debere vti omnibus vestib⁹ sed semp purpuratū incedere nec plures missas audire. q̄z